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БУТЕРБРОД С СЫРОМ

ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ

КООВЙНЫЙ НАПИТОК

пряник "вАлЕнтинкА"
ГРУША СВЕЖАЯ
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Итого за прием пищи 605 7зL 24,LB 29,00 96,05
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ПОМИДОР СВЕЖИЙ (ПОРЦИЯМИ)

СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ С ФИЛЕ КУРЫ И ЗЕЛЕНЬЮ
пЕтрушки
ГОЛУБЦЫ С МЯСОМ И РИСОМ,СОУС СМЕТАННЫЙ С
томАтом
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СЖОФРУКТОВ

ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ

БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ
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Итого за прием пищи 817 Bz2 32,6в зз,з2 LLз,74
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БИОП РОДУКТ КИСЛОМОЛОЧ Н Ы И
,БиФФФидолАЙФ" Фруктово-ягодны Й

ЦОБА ОБЫКНОВЕННАЯ

ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ

210
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2l7
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5,20
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0,40

3,30

з,22

0,40

5,10

39,90

10,1з

Итого за прием пищи зв5 334 11,00 6,92 55,1з

ВСЕГО ЗА ДЕНЬ 1 вв7 67,вб 69,24 264,9z

Общая стоимость рациона питания на одного человека в день 519 руб 94 коп

Зам. директора Зав.производством _Д_ Калькулято ,Ф
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